
1  

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla 

 
 

Rok: 2022 

 

 

Číslo: PPK-59d/82/22 

Číslo jednací: 04336/BE/22 

 

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

2022 

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena 

PR Huštýn 

17300 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

NI12d Vytvoření pruhového značení 2,11 km 1 800,00 3 798,00 

 

 

 

 

 

 

PR Kutaný 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

% 

 

% 

 

 

Cena 

379,80 

 

379,80 

 

1 000,00 

5 557,60 

17301 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 1,87 km 1 800,00 3 366,00 

 

 

 

 

 

 

NPR Mionší 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

% 

 

% 

 

 

Cena 

336,60 

 

336,60 

 

1 000,00 

5 039,20 

17302 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 7,38 km 1 800,00 13 284,00 

Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Základní částka 

 

PR Ondrášovy díry 

% 

 

% 

 

 

Cena 

1 328,40 

 

1 328,40 

 

1 000,00 

16 940,80 

17303 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 1,38 km 1 800,00 2 484,00 

 

 

 

 

 

 

Razula 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

% 

 

% 

 

 

Cena 

248,40 

 

248,40 

 

1 000,00 

3 980,80 

17304 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 2,17 km 1 800,00 3 906,00 

 

 

 

 

 

 

Salajka 

Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Základní částka 

% 

 

% 

 

 

Cena 

390,60 

 

390,60 

 

1 000,00 

5 687,20 

17305 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 1,91 km 1 800,00 3 438,00 



2  

ID Kód Opatření a činnost 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 
pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 
15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

Množství 
10 

 

10 

M.J. 

% 

 

% 

Jednotková cena 

 

 

 

 

 

Cena 

Celková cena 

343,80 

 

343,80 

 

1 000,00 

5 125,60 

PP Smradlavá 

17306 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

NI12d Vytvoření pruhového značení 1,73 km 1 800,00 3 114,00 

 

 

 

 

 

 

PP Stříbrník 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

% 

 

% 

 

 

Cena 

311,40 

 

311,40 

 

1 000,00 

4 736,80 

17307 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 1,93 km 1 800,00 3 474,00 

Přístupnost pozemku: téměř nepřístupný 20 

pozemek, chybí cesty nebo jsou již zcela 
neprostupné: navýšení o 20% 

Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 10 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

 

PR Studenčany 

% 

 

 

% 

 

 

Cena 

694,80 

 

 

347,40 

 

1 000,00 

5 516,20 

17308 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 6,44 km 1 800,00 11 592,00 

 

 

 

 

PR Trojačka 

Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 20 

30-45 %: navýšení o 20% 

Základní částka 

% 

 

 

Cena 

2 318,40 

 

1 000,00 

14 910,40 

17309 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 4,818 km 1 800,00 8 672,40 

 

 

 

 

PP Uherská 

Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 20 

30-45 %: navýšení o 20% 

Základní částka 

% 

 

 

Cena 

1 734,48 

 

1 000,00 

11 406,88 

17310 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 0,83 km 1 800,00 1 494,00 

Přístupnost pozemku: téměř nepřístupný 20 

pozemek, chybí cesty nebo jsou již zcela 
neprostupné: navýšení o 20% 

Základní částka 

 

PR V Podolánkách 

% 

 

 

 

Cena 

298,80 

 

 

1 000,00 

2 792,80 

17311 NI12 

NI12d 

Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

Vytvoření pruhového značení 2,78 km 1 800,00 5 004,00 

 

 

 

 

PP Vachalka 

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 10 

pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Základní částka 

% 

 

 

Cena 

500,40 

 

1 000,00 

6 504,40 

17312 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 



3  

 
 

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč 

 
 

Specifikace díla:  
 

Popis opatření: 
U všech výše uvedených MZCHÚ bude provedeno pruhové označení hranic dle Vyhlášky č. 45/2018 Sb. dle §17 
odst.) 3. Definice značení: dva červené pruhy 5 cm široké, oddělené 5 cm širokou mezerou. Horní pruh probíhá 
po celém obvodu stromu (či jiného vhodného objektu - sloupku apod.), dolní pouze po takové části obvodu, 
která odpovídá výseku území nechráněného. Pruhové označení hranic se v terénu umísťuje tak, aby odstup 

mezi jednotlivými značkami nepřekročil vzdálenost, při které by jedna značka od druhé nebyla při denním světle 
zřetelně viditelná. Ve většině případů se jedná o obnovu značení, pokud v některých úsecích značení 
neodpovídá výše uvedené definici budou doplněny nové značky na vhodných stromech resp. objektech.   

 

Specifikace barvy – syntetika, červená rumělková (kód barvy 8140). Stromy musí být SUCHÉ. Vždy nutno strom 

očistit ocelových kartáčem, případně vyvětvit přímo strom či blízké okolí aby byla značka viditelná. 

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH 

2022 

Celkem 

100 450,68 

100 450,68 

0,00 

Cena bez 

DPH 

0,00 100 450,68 

0,00 100 450,68 

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. 

NI12d Vytvoření pruhového značení 
Přístupnost pozemku: omezeně přístupný 
pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10% 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 
15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

1,3 

10 

Jednotková cena Celková cena 

km 1 800,00 2 340,00 

% 234,00 

10 % 234,00 

Cena 

1 000,00 

3 808,00 

PP Velký kámen 

17313 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

NI12d Vytvoření pruhového značení 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 

30-45 %: navýšení o 20% 

Základní částka 

0,82 

20 

km 

% 

1 800,00 1 476,00 

295,20 

Cena 

1 000,00 

2 771,20 

PP Vodopády Satiny 

17314 NI12 Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů 

NI12d Vytvoření pruhového značení 
Vysoká svažitost pozemku: sklon svahu 

15-30 %: navýšení o 10% 

Základní částka 

2,36 

10 

km 

% 

1 800,00 4 248,00 

424,80 

Cena 

1 000,00 

5 672,80 



17302 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
NPR Mionší 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17303 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Ondrášovy díry 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17308 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Studenčany 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17305 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
Salajka 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17305 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
Salajka 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17304 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
Razula 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17310 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Uherská 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17307 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Stříbrník 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17306 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Smradlavá 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17312 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Vachalka 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17301 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Kutaný 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17300 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Huštýn 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17309 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PR Trojačka 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17314 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Vodopády Satiny 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)



17313 [NI12] Značení ZCHÚ, EVL, PO, památných stromů - [NI12d] Vytvoření pruhového značení
PP Velký kámen 2022

Vydavatel: AOPK ČR, 2022 (Jaroslav Müller)


